באופן מיידי 66 יחידות מגורים. עם זאת, נמצא כי על מנת להעתיק את בית הספר

לג'הלין מערב, נדרש עוד לקדם מספר הליכים תכנוניים, שכן בתכנית המתאר החלה על

השטח אין שטחים המיועדים עבור מבני ציבור.

בשל הבעיה האחרונה, הוחלט על תיקון תקנות אישור הקמה ופטור מרישיון .10

למבנה חינוך ארעי (הוראת שעה) (יהודה והשומרון), התש"ע-2010, כך שראש תחום

תשתית במינהל האזרחי רשאי להגיש בקשה לפטור זמני מהיתר, על מנת שניתן יהיה

להציב את מבני בית הספר בתחום התכנית. הליך תיקון התקנות הושלם ביום

.31.8.2016

נוסף על ההחלטה להעתיק את בית הספר, הוחלט לקדם את העברת מתחם חאן .11

אל-אחמר בכללותו לשטח ג'הלין מערב. לשם כך הוחלט לקיים דיאלוג ייעודי נוסף

ומדוע עמדתם הועדפה על פני עמדתם של בני הג'הלין – כאשר לא נערכה הידברות

כלשהי עמם בנושא זה.

בקשר לכך נטען עוד כי החלופה המתוכננת כעת אינה עומדת בנוהל שיתופם .21

של תושבי האזור בהליכי התכנון (יהודה והשומרון), התשע"ד-2014. נוהל זה מחייב

את המינהל האזרחי לשמוע את עמדת האוכלוסיה המקומית הרלבנטית בעת קידום

תכניות על-ידו. תכנית המתאר החלה בשטח ג'הלין מערב עברה שינויים שונים לצורך

הוספת מבנה בית הספר והתאמתה למגורי העותרים, אולם בשום שלב לא שותפו

העותרים בהליך תכנוני זה. זאת ועוד, תכנית זו מלכתחילה נועדה, כזכור, לאכלס את